g it ,,E,,ts MANUAL PROTETOR DE GARENAGEM

/gbsparts VERSYS 300 2018+

Cmm gbsparts.com.br

3 L

Pecas:
1 - Protetor de Carenagem (1x)
2 - Pedaleiras (2x)
ﬂ 3 - Abragadeiras Potetoras (1x)
4 - Parafuso M8x30 (2X)
§ 5 - Parafuso M8x20 (2x)
6 - Arruela Lisa M8 (6x)
7 - Porca Trav. M8 (2x)
8 - Flange 1 (1x)
9 - Flange 2 (1x)
10 - Parafauso/Porca Original

#

4 ‘\\\\
0V \RUE Ficuras

- Como proximo passo podera
ser montado o protetor.

- Fixe os dois lados entre as
flanges utilizando os itens 4, 6
e 7, como indicado nas figuras.
- Nas laterais apenas sera
utilizado o parafuso M8x20.

- com tudo montando, basta
dar o aperto total.

FIGURA1

1

Instrucoes:

- Comece retirando os parafusos
das figuras 2 e 3.

- Instale as flanges 1 e 2 com _
os parafusos/porcas indicados e
conforme as figuras, sem daro |
aperto total das flanges.

N&ao nos responsabilizamos A instalagdo devera ser
por danos de ma instalagdo. feita por profissionais.



	Página 1

